МБОУ «СОШ №4 с УИОП СГО»

ПРИКАЗ

«07» февраля 2023 г.                                                                             №14

О назначении руководителя

Центра образования естественно-научной

и технологической направленностей

«Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем центра образования естественно-научной

и технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «СОШ №4

с УИОП СГО» Павлюка Никиту Сергеевича, учителя биологии.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 И.о. директора  МБОУ « СОШ №4 с УИОП СГО»                        А.А. Киселев

		2023-02-09T15:43:44+0200